
Dvoupodlažní byt na prodej v Fuengirola, Fuengirola 1 700 000 €
Reference: R4914784  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Build Size: 300m  Terrace: 70m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Fuengirola

Tento působivý mezonet o rozloze 300 m2 se nachází v exkluzivní urbanizaci Reserva del Higueron a je klenotem, který
v sobě spojuje moderní design, pohodlí a výsadní polohu. Nemovitost nabízí panorama8cký výhled na moře ze dvou
velkorysých teras, které jsou ideální pro celoroční užívání si slunce a středomořského vánku. 

Nemovitost nabízí: 

Prostorná hlavní ložnice s šatnou a vlastní koupelnou s přímým vstupem na terasu. 
Další tři ložnice, ideální pro rodinu nebo hosty. 
Dvě další koupelny vybavené vysoce kvalitními povrchovými úpravami. 
Světlý obývací pokoj s jídelnou, velkými okny a nádherným výhledem na moře. 
Moderní designová kuchyně plně vybavená nejmodernějšími spotřebiči. 
Pro vaše pohodlí jsou v ceně zahrnuta dvě parkovací místa a sklad. 

Nadstandardní společné prostory a služby: 

Rezidenční komplex má výjimečné zázemí pro jedinečný životní styl: 
Wellness centrum s lázněmi, saunou a posilovnou. 
Dva bazény, z nichž jeden je nekonečný, obklopené svěžími zahradami. 
Nepřetržitá bezpečnostní služba. 

Špičková lokalita: 

Vychutnejte si klid a soukromí Reserva del Higuerón, aniž byste se vzdali blízkosti všech služeb: 
Jen pár minut od Benalmádena Pueblo, pláže a nákupního centra Altos del Higuerón. 
Rychlý přístup k dálnici, letišti, vlakovému nádraží a sousedním městům, jako je Fuengirola a Malaga. 
Blízkost symbolických míst, jako je buddhistický chrám, motýlí farma a sportovní centrum. 

Skvělá investiční příležitost: 

Díky své kvalitě, poloze a vlastnostem představuje tento mezonet výjimečnou inves8ci jak pro běžné bydlení, tak pro
druhé bydlení. 

Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost! Kontaktujte nás nyní pro více informací nebo si domluvte prohlídku, váš
ideální domov v Reserva del Higueron na vás čeká!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Pokoj 
Zdvořilost autobusu 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
Město 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvoupodlažní byt na prodej v Fuengirola, Fuengirola
	1 700 000 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


